стр. 1 из 3

                                                                     АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

                «ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»

Протокол №2 -ВП

заседания Закупочной комиссии по аукциону в электронной форме

на право заключения договора на поставку

«Запчасти к масляным выключателям»

(Лот № 167801-РЕМ ПРОД-2023-ДРСК)

город Благовещенск

№ ЕИС 32211729996

«18» ноября 2022 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

аукцион в электронной форме на право заключения договора на поставку «Запчасти к масляным

выключателям» (Лот №  167801-РЕМ ПРОД-2023-ДРСК)

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 5 (пять) заявок.

№

п/п

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, ИНН Участника и/или его идентификационный

номер

1.
10.10.2022 16:30:51 ООО "УЭЗЧ" (Российская Федерация, 620073, Свердловская

область, г. Екатеринбург, ул. Крестинского, стр. 44, кв. 900),

ИНН: 6672196299

2.

12.10.2022 9:14:45 ООО "АРТЕЛЬЭНЕРГО" (620017, Российская Федерация, ОБЛ

СВЕРДЛОВСКАЯ, Г ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ ЛОБКОВА, ДОМ 2,

ОФИС 36), ИНН: 6686049713

3.

17.10.2022 8:37:43 ООО  "ЭНЕРГОТЕХСОЮЗ" (620017, Российская Федерация,

ОБЛ СВЕРДЛОВСКАЯ, Г ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ ФРОНТОВЫХ

БРИГАД, СТР 18, КОРПУС/ОФИС А/321), ИНН: 6670129459

4.

17.10.2022 12:19:41 ООО "УЭТМ-Монтаж" (Российская Федерация, 620017,

Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Фронтовых бригад,

д. 27), ИНН: 6663062122

5.

18.10.2022 7:54:17 ООО "ЭНЕРГОЗАПЧАСТЬ" (620135, ОБЛ СВЕРДЛОВСКАЯ, Г

ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ ШЕФСКАЯ, ДОМ 97, ), ИНН:

6672202263

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об утверждении результатов процедуры аукциона.

2. Об итоговой ранжировке заявок.

3. О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

1. Принять цены заявок Участников по результатам аукциона:

№

п/п

Дата и

время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника

и/или его идентификационный номер

Первая

ценовая

ставка,

руб. без НДС

Цена заявки по

результатам

аукциона,

руб. без НДС

Протокол №2-ВП

стр. 2 из 3

По вопросу № 2

1. Утвердить ранжировку заявок:

Место в

ранжировке

(порядковый

№ заявки)

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес, ИНН

Участника и его

идентификационный номер

Итоговая цена

заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии с

925-ПП

1 место 18.10.2022

7:54:17

ООО "ЭНЕРГОЗАПЧАСТЬ"

(620135, ОБЛ

СВЕРДЛОВСКАЯ, Г

ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ

ШЕФСКАЯ, ДОМ 97, ), ИНН:

6672202263

9 006 283,42  НЕТ (100,00%)

2 место 10.10.2022

16:30:51

ООО "УЭЗЧ" (Российская

Федерация, 620073,

Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Крестинского,

стр. 44, кв. 900)

9 059 000,00  НЕТ (99,54%)

3 место 17.10.2022

8:37:43

ООО  "ЭНЕРГОТЕХСОЮЗ"

(620017, Российская Федерация,

ОБЛ СВЕРДЛОВСКАЯ, Г

ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ

ФРОНТОВЫХ БРИГАД, СТР

18, КОРПУС/ОФИС А/321)

9 375 550,78  НЕТ (100,00%)

4 место 12.10.2022

9:14:45

ООО "АРТЕЛЬЭНЕРГО"

(620017, Российская Федерация,

ОБЛ СВЕРДЛОВСКАЯ, Г

ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ

ЛОБКОВА, ДОМ 2, ОФИС 36)

9 480 983,94  НЕТ (99,54%)

1. 10.10.2022

16:30:51

ООО "УЭЗЧ" (Российская Федерация,

620073, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Крестинского, стр. 44, кв.

900), ИНН: 6672196299

10 543 315,59  9 059 000,00

2. 12.10.2022

9:14:45

ООО "АРТЕЛЬЭНЕРГО" (620017,

Российская Федерация, ОБЛ

СВЕРДЛОВСКАЯ, Г ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ

ЛОБКОВА, ДОМ 2, ОФИС 36), ИНН:

6686049713

10 543 315,59  9 480 983,94

3. 17.10.2022

8:37:43

ООО  "ЭНЕРГОТЕХСОЮЗ" (620017,

Российская Федерация, ОБЛ

СВЕРДЛОВСКАЯ, Г ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ

ФРОНТОВЫХ БРИГАД, СТР 18,

КОРПУС/ОФИС А/321), ИНН: 6670129459

10 543 315,59  9 375 550,78

4. 17.10.2022

12:19:41

ООО "УЭТМ-Монтаж" (Российская

Федерация, 620017, Свердловская область,

г. Екатеринбург, ул. Фронтовых бригад, д.

27), ИНН: 6663062122

10 543 315,59  10 543 315,59

5. 18.10.2022

7:54:17

ООО "ЭНЕРГОЗАПЧАСТЬ" (620135, ОБЛ

СВЕРДЛОВСКАЯ, Г ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ

ШЕФСКАЯ, ДОМ 97, ), ИНН: 6672202263

10 543 315,59  9 006 283,42

Протокол №2-ВП

стр. 3 из 3

5 место 17.10.2022

12:19:41

ООО "УЭТМ-Монтаж"

(Российская Федерация, 620017,

Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Фронтовых

бригад, д. 27)

10 543 315,59  НЕТ (100,00%)

По вопросу № 3

1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по

степени предпочтительности для Заказчика: ООО "ЭНЕРГОЗАПЧАСТЬ" ИНН: 6672202263 с

ценой заявки не более 9 006 283,42 руб. без учета НДС;

сроки поставки: в течение 110 календарных дней с момента подписания договора поставки, но не

ранее 09.01.2023.

условия оплаты: Оплата по Договору осуществляется Покупателем в следующем порядке:

выплачиваются Поставщику в течение 30 (тридцати) календарных дней/ 7 (семи) рабочих дней (В

случае, если Поставщик является субъектом МСП, при этом Покупатель подпадает под действие

постановления Правительства РФ от 11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия субъектов

малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц») с даты подписания Сторонами накладной ТОРГ-12 или универсально

передаточного документа (далее – УПД), на основании счета, выставленного Поставщиком, и с

учетом пункта 2.4.1 Договора.

гарантия на поставляемую продукцию: Гарантия на продукцию должна распространяется не

менее 24 месяца или на условиях гарантии завода – изготовителя (в зависимости от того какая

продолжительность гарантии больше).

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10

(десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального

размещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом результатов преддоговорных

переговоров (в случае проведения таковых).

Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального размещения

итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу, указанному в

Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том

числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов согласно

Документации о закупке.

По вопросу № 1

Секретарь Закупочной комиссии

1 уровня АО «ДРСК                                              ____________________         Чуясова Е.Г.

Тел. (4162) 397-268